

PETER HOLM LARSEN

ADVOKAT (L), PARTNER

Peter Holm Larsen rådgiver om energi-, miljø- og offentligretlige forhold generelt, herunder i relation til olie- og gassektoren, renewables, miljøretlige forhold i forbindelse med transaktioner, plan- og forsyningsret samt bredt om regulatoriske forhold.

Peter Holm Larsen har gennem sit arbejde som 'in house'-advokat hos Ørsted opnået stor indsigt i energisektoren generelt og er specialiseret i olie- og gassektorens forhold i Nordsøen. Han har desuden indgående erfaring med rådgivning af danske og udenlandske klienter i forbindelse med forhandlinger, drafting og indgåelse af store og komplicerede aftalekomplekser på området.

Peter har derudover betydelig erfaring med førelse af rets- og voldgiftssager inden for energi-, miljø- og offentligretlige forhold.

Peter Holm Larsen taler engelsk og de skandinaviske sprog.

KOMPETENCER

- Energi og miljø
- Rets- og voldgiftssager
- Erhvervsretlige forhold

ERHVERVSERFARING

2021 –
Partner, Skau Reipurth & Partnere Advokatpartnerselskab

2011 – 2020
Ørsted

2008
Udstationering British American Tobacco

2005 – 2011
Plesner

UDDANNELSE

2008
Møderet for Landsret

2008
Advokat

2005

Cand.jur., Københavns Universitet

PUBLIKATIONER

- "Klimaændringer i juridisk perspektiv", DJØF (2011)